



PROPOSAL #	7415-051
DATE	9/12/2016
CUSTOMER	Julio Mijares / A&S EXPRESS LOGISTICS, LLC
JOB SITE	7620 NW 25th Street Miami, Florida

112 GABLES BLVD
 WESTON, FLORIDA 33326
 PHONE: (956) 648-9799
 LICENSE NUMBER: CBC-1260661

PROPOSAL

ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QTY	PRICE	TOTAL
1	STRUCTURAL WORK FOR MEZZANINE (BEARING WALLS, FOOTINGS, COLUMNS, TRUSSES, WOOD DECK, STAIRWAY AND RAILING)	LS	1	\$ 32,500.00	\$ 32,500.00
2	INTERIOR PARTITIONS (METAL FRAMING, BATT INSULATION, WOOD BLOCKING, SHEETROCK, AND PLASTERING)	LS	1	\$ 28,750.00	\$ 28,750.00
3	SUSPENDED CEILING FOR RESTROOMS	SF	120	\$ 6.00	\$ 720.00
4	DOOR & FRAMES	EA	15	\$ 485.00	\$ 7,275.00
5	DOORS HARDWARE	EA	15	\$ 130.00	\$ 1,950.00
6	WINDOWS	EA	7	\$ 485.00	\$ 3,395.00
7	MILLWORK	LS	1	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00
8	TILE FLOORING FOR MEZZANINE	SF	1,472	\$ 6.00	\$ 8,832.00
9	POLISHED CONCRETE FLOOR	SF	1,500	\$ 3.00	\$ 4,500.00
10	PAINTING AT OFFICE AREA	LS	1	\$ 12,500.00	\$ 12,500.00
11	ELECTRICAL	LS	1	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00
12	ELECTRICAL FIXTURES (UP TO \$100 EACH)	EA	50	\$ 290.00	\$ 14,500.00
13	PLUMBING	LS	1	\$ 16,500.00	\$ 16,500.00
14	BATH FIXTURES (UP TO \$200 EACH)	EA	10	\$ 400.00	\$ 4,000.00
15	HVAC	LS	1	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00
16	FIRE SPRINKLER	LS	1	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00
				TOTAL	\$ 201,422.00